[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   7 августа  2015г.                                                                                                                         № 236
                с.Тросна

Об отмене постановления от 31.12.2013
№ 384 «Об утверждении административного
регламента «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»

        В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», п о с т а н о в л я е т:
          1. Постановление администрации Троснянского района от 31.12.2013 №384  «Об утверждении административного регламента «Выдача ордеров на проведение земляных работ» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                              А.И.Насонов
image1.jpeg